
申込先・原稿送付先・問い合わせ先 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

広告料の振り込み期日 2017年 10月 6日（金） 

 

お問い合わせの内容によっては，下記の広告媒体責任者との相談が必要になることがありま

す。その場合，ご回答までに若干のお時間をいただくことがありますことをご了承ください。 

 

広告媒体責任者 

 上野 隆彦（聖マリアンナ医科大学） 

下川 敏雄（和歌山県立医科大学） 

 谷岡 健資（和歌山県立医科大学） 

 佃  康司（東京大学） 

 藤野 友和（福岡女子大学） 

松浦  峻（慶應義塾大学） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 申込先・原稿送付先・問い合わせ先 

E-mail： kyosan2017@jfssa.jp 

Fax：  03-3234-7472 

 阿部 美和子（広告担当事務） 

 〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 3-6能楽書林ビル 5F 

 （公財）統計情報研究開発センター 

お問い合わせは，メールまたは FAXでお願いします。 

 振込先 

  みずほ銀行 広尾支店 

  普通 １８６７９８２ 

  統計関連学会連合大会（トウケイカンレンガツカイレンゴウタイカイ） 

 

 

連合大会Web ページへのリンクのお願い 

 

大会をよりよいものとするために，貴社のWebページから本連合大会のWebページ 

http://www.jfssa.jp/taikai/2017/ 

へリンクを張っていただけますと大変ありがたく存じます。 

ご協力，よろしくお願い申し上げます。 


